
DOPLNĚNĹ
Oznámení o výběru dodavatele ve zjednodušeném podlimitni řízeni ze dne 21. 6. 2018 se
doplňuje:

l. Seznam hodnocených nabídek

· nabídka účastníka zadávaciho řizeni, společnosti PEERS CZ, s.r.o., Soběšická 1055/75,
Husovice, 614 00 Brno (dále jen ,,Účastník l");

· nabídka účastníka zadávaciho řízeni, společnosti INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova
2921/103, Královo Pole, 612 00 Brno (dále jen ,,Účastník 2");

· nabídka účastníka zadávaciho řizeni, společnosti WELLCO Brno s.r.o., Přikop 838/6,
Zábrdovice, 602 00 Brno (dále jen ,,Účastník 3").

ll. Popis hodnoceni nabidek

V souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ byl účastník zadávaciho řizeni vybrán po provedeni
hodnoceni.

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnosť nabídek
byla hodnocena podle níže uvedených kritérií.

Kritérium Váha v %
Cena bez DPH za kompletní plněni veřejné zakázky 80
Reference stavebních, interiérových a technologických dodávek7 10
pokrývajicich předmět zakázky
Délka záruční doby v měsiclch 10

Nabidky byly hodnoceny bodovací metodou. Pro hodnoceni nabídek byla použita bodovací
stupnice v rozsahu O až 100.

U kritéria ,,Cena bez DPH za kompletní pInění veřejné zakázky" má nejvhodnější nabidka
minimální hodnotu kritéria. Nejvhodnějši nabidka ziská 100 bodů a každá ďalší hodnocená
nabidka zIská bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnějši
nabídky k hodnocené nabídce.

U kritéria ,,Reference stavebních, interiérových a technologických dodávek, pokrývajÍcÍch
předmět zakázky" bylo hodnoceni nabídek provedeno dále uvedeným postupem. Účastník
zadávaciho řizeni byl pro účely hodnoceni nabídek povinen předložit jako součást nabidky
čestné prohlášení s uvedením referenci dle požadavku v bodě 9.5 výzvy k podáni nabídky.
Minimální přípustný počet referenci jsou 2 reference.

Počet bodů je určován dle nás|edujÍcÍ tabulky:

Nabídka obsahujÍcÍ větší počet referenci tak nezískává vyšší počet bodů.

Počet referenci Počet bodů
2 60
3 65
4 70
5 75
6 80
7 85
8 90
9 95
10 100



U kritéria a ,,Délka záruční doby v měsIcIch" má nejvýhodnějši nabidka maximálni hodnotu
kritéria. Nejvhodnějši nabidka zIská 100 bodů a každá dalši nabídka ziská bodovou hodnotu,
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnocené nabídky k hodnotě nejvhodnějši nabídky.

Hodnoceni podle bodovací metody bylo provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnoceni
nabidek dle kritérií byla vynásobena přislušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabidek bylo stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých
nabidek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabidka, která dosáhla nejvyšši hodnoty.

Bodové ohodnoceni účastniků:
Cena bez DPH za kompletní pInění veřejné přepočtené

. cena body .zakazky body vaha 80%
1. PEERS CZ, s.r.o. 23 528 736,33 100,00 8 000,00
2. INTERRA Brno s.r.o. 24 647 553,26 95,46 7 636,80
3. WELLCO Brno s.r.o. 23 890 752,86 98,48 7 878,40

Reference stavebních, interiérových a
technologických dodávek, pokrývajÍcÍch počet body prep?ctene

. . . body vaha 10%predmet zakazky
1. PEERS CZ, s.r.o. 9 95,00 950,00
2. INTERRA Brno s.r.o. 5 75,00 750,00
3 WELLCO Brno s.r.o. 9 95,00 950,00

Délka záruční doby v měsících počet měsíců body boPdřye:::tae::%

1. PEERS CZ, s.r.o. 60 100,00 1 000,00
2. 1NTERRA Brno s.r.o. 60 100,00 1 000,00
3 WELLCO Brno s.r.o. 60 100,00 1 000,00

Účastník celkové body pořadi
PEERS CZ, s.r.o. 9 950,00 1.
INTERRA Brno s.r.o. 9 386,80 3.
WELLCO Brno s.r.o. 9 828,40 2.

jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejvyšším počtem bodů, tj. nabídka Účastníka 1 -
PEERS CZ, s.r.o.

Ill. doklady prokazujici údaje rozhodné pro prokázáni splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle §
78 a § 79 ZZVZ:

a) ke splněni technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

· čestná prohlášeni se seznamem realizovaných stavebnich prací:

- Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta - rekonstrukce kongresového sálu, nábytkové
prvky, úprava interiéru, podlaha, 1. 9. - 30. 11. 2014, objem 5 577 000,- Kč, realizace
PEERS CZ s.r.o.,

- Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta - rekonstrukce učeben, 1. 6. - 31. 8. 2014,
objem 5 295 100,- Kč, realizace PEERS CZ s.r.o.,



- Merci, a.s., Skanska, a.s. - kompletní dodávka elektromontážnich prací, Centrum transferu
technologii - kancelářsko správních objektů jihlava, Hruškové Dvory, celý rok 2014, objem
12 140 000,- Kč, realizace ENERGOSTAV, s.r.o.,

- Metrostav, a.s. - kompletní dodávka elektromontážnich prací pri výstavbě bytových domů
J,K,1 - Slunečný vršek, etapa 3, Praha Hostivař, celý rok 2015, objem 9 822 000,- kč,
realizace ENERGOSTAV, s.r.o.,

- Metrostav, a.s. - kompletní dodávka elektromontážnich prací pri výstavbě bytových domů
M,N, Slunečný vršek, etapa 3, Praha Hostivař, celý rok 2016, objem 8 182 000,- kč,
realizace ENERGOSTAV, s.r.o.,

- Syner Morava, a.s. - kompletní dodávka elektromontážnich prací pri výstavbě bytového
domu, Slepá ul. Brno, celý rok 2017, objem 7 073 000,- Kč, realizace ENERGOSTAV,
s.r.o.,

- Navláčil stavební firma, s.r.o. - montáž vzduchotechniky a klimatizace FUJITSU v prostoru
přistavby výrobni haly Senior Flextronics Czech Olomouc, 1. 7 - 20. 10. 2017, objem
5 990 000,- Kč, realizace JM Klima, s.r.o.,

- jg stavební, s.r.o. - montáž vzduchotechniky a klimatizace Daikin v VFU Brno -
rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU, 22. 5 2017 - 20. 1. 2018, objem
5 990 942,- Kč, realizace JM Klima, s.r.o.,

- Malvazinky Hill s.r.o. - stavební práce Peroutkova 4, Praha 5, 1. 4 - 31. 12. 2017, objem
6 480 000,- Kč, realizace ZP Komplet, s.r.o.

b) doklady k ekonomické kvalifikaci podle § 78 odst. 1 ZZVZ:

- výkaz zisku a ztráty JM Klima s.r.o. k 31. 12. 2017 (tržby z prodeje výrobků a služeb
283 147 tis. KČ, tržby za prodej zboží 38 tis. Kč),

- výkaz zisku a ztráty JM Klima s.r.o. k 31. 12. 2016 (tržby z prodeje výrobků a služeb
129 466 tis. Kč, tržby za prodej zboží 1 tis. kč),

- výkaz zisku a ztráty JM Klima s.r.o. k 31. 12. 2015 (tržby z prodeje výrobků a služeb
79 632 tis. Kč, tržby za prodej zboží o tis. kč),

- výkaz zisku a ztráty ENERGOSTAV s.r.o. za rok 2017 (tržby z prodeje výrobků a služeb 12
224 tis. KČ),

- výkaz zisku a ztráty ENERGOSTAV s.r.o. za rok 2016 (tržby z prodeje výrobků a služeb 14
632 tis. KČ),

Poučení

Proti tomuto doplněni lze podat námitky podle ustanoveni § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručený nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto doplněnI.

Zadavatel nesmi před uplynutím lhůty pro podáni námitek proti tomuto doplněnI uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

Příloha: Kopie - Zpráva o hodnoceni nabidek ze dne 20. 6. 2018

V Praze, dne 16. 7. 2018

MUDr. n d Kostka, MBA
generálni ředitel
Zdravotní pojišt'ovny ministerst vnitra
České republiky


